第１号様式

          境 界 査 定 申 請 書

整理番号

                                                  年  月  日

 伊 勢 原 市 長  様

                        申請人住所

                              氏名

                              電話

  次のとおり査定願いたいので申請いたします。

１ 場   所  伊勢原市              番

２ 査 定 路 線  市 道       号 線

３ 理   由  □境界不明 □地積訂正 □工作物の新設 □

４ 隣  接  土  地  所  有  者
    立   会   承   諾

住      所 氏      名

５ 添 付 書 類  査定位置を朱線で明示した公図写及び案内図

６ 査  定  希  望  年  月  日          年  月  日 午前・午後  時  分

備考